Spirit० आध्यात्मिक युद्धले समुद्री आत्माको विरुद्ध प्रार्थना गर्दछ

4
19763
विश्वमा आतंकवादको विरुद्ध युद्धको प्रार्थना

प्रस्थान १:15:१:3:
3 परमप्रभु एक योद्धा हुनुहुन्छ, उहाँको नाम परमप्रभु हो।

समुद्री आत्मा समुद्रका दुष्ट आत्माहरू हुन्। यी पानीमा राक्षसी शक्तिहरू हुन्। धेरै मानिसहरू जो नदीको किनारमा जन्मिन्छ समुद्री आत्माको शिकार हुन्छन्। समुद्री आत्मा वा पानी आत्माहरू धेरै दुष्ट आत्माहरू हुन्, तिनीहरू आज संसारमा देख्ने सबै किसिमका दुष्टका लागि जिम्मेवार छन्। यी आत्माहरू हिंसा, संस्कृति, गैंगस्टरवाद, र अन्य सबै प्रकारका हिंसाका लागि जिम्मेवार छन्। ती लिस्ट, यौन विकृति, र यौन पापहरूका अन्य प्रकारहरू जुन तपाईं कल्पना गर्न सक्नुहुन्छ को लागी पनि जिम्मेवार छन्। समुद्री आत्मा पछाडि छन् आत्मा पतिहरू आत्मा पत्नीहरू, र जब ती तपाईको जीवनमा हुन्छन्, केवल परमेश्वरको हातले तपाईंलाई बचाउन सक्दछ। आज हामी समुद्री आत्माहरू विरुद्ध आध्यात्मिक युद्ध प्रार्थनामा भाग लिने छौं। यो आध्यात्मिक युद्ध प्रार्थना येशूको नाममा तपाईंको जीवनमा यी प्रेतहरूका सबै पकडहरू छोड्नेछ।

आज धेरै इसाईहरू पानीको आत्माको कारण जीवनमा दिक्क लागिरहेछन्। उनीहरु जिद्दी आत्माहरू त्यहाँ पीडितको जान नदिनुहोस्। धेरै महिलाहरू एकल हुडको जालमा फसेका छन्, उनीहरू विवाह गर्न सक्दैनन् किनभने उनीहरूसँग आत्मिक पति छन्, धेरै जसलाई विवाह गरेका छन् उनीहरूलाई बच्चा जन्माउन गाह्रो लाग्छ किनभने समुद्री संसारमा उनीहरूको आत्मिक सन्तानहरू छन्, धेरै पुरुषहरू पनि पीडित छन् एक तिनीहरूको जीवनमा आत्मिक पत्नीको परिणाम। कुनै पनि समय जब तिनीहरू विवाह गर्न चाहन्छन्, उनीहरूलाई केहि नराम्रो कुरा हुन्छ, कि त उनीहरूले आफ्नो जागिर गुमाउँछन्, ठूलो हड्ताल हुन्छ वा उनीहरूको मंगेतर पनि गुमाउँछन्। यी समुद्री आत्माहरूको काम हुन्। हाम्रो संसारमा बन्दुकको हिंसा र यौन विकृतिको परिणामस्वरूप धेरै युवाहरू दिनहुँ मर्दछन्, यी सबै समुद्री शक्तिको कार्य हुन्। तर हामी यस दिन खडा हुनेछौं र हामी समुद्री संसारमा लडाई लैजानेछौं, जब हामी यो आत्माको बिरूद्ध प्रार्थना गर्ने युद्धमा भाग लिन्छौं, हाम्रा परमेश्वर उठ्नुहुनेछ र येशूको नाममा ती तितरबितर हुनुहुनेछ।

KINDLY WATCH EverybodyYYYYAYYAYAY GAYE TV YOUTUBE
सदस्यता लिनुहोस्

ईश्वरले हामीलाई शैतानहरूमाथि शक्ति प्रदान गर्नुभएको छ, सबै सामर्थ्य हामी माथि छ, माथिको स्वर्गमा, पृथ्वीमा र पृथ्वी मुनि, हामीसँग समुद्री संसारमाथि अधिकार छ। प्रार्थनायुक्त क्रिश्चियनलाई समुद्री शक्तिहरूले रोक्न सक्दैन। संसारमा जो उहाँ हुनुहुन्छ, उहाँभन्दा महान् हुनुहुन्छ। होइन अन्धकारको शक्ति एक भगवान को बच्चा को रूप मा तपाईं माथि शक्ति गर्न सक्नुहुन्छ। तसर्थ, म तपाईंलाई यो समुद्री आत्माको विरुद्धमा आध्यात्मिक युद्ध लड्ने हौसला दिन्छु। जबसम्म तपाईं शैतानको प्रतिरोध गर्नुहुन्छ, उहाँ तपाईंको जीवनबाट भाग्नुहुन्न। के तपाईं सपनामा खाँदै हुनुहुन्छ? के तपाई सपनामा माया गर्दै हुनुहुन्छ ?, के तपाई आफैले सपनामा बच्चा र बच्चाहरुलाई स्तनपान गरिरहनु भएको छ? यो समुद्री कब्जाको संकेत हो, यो प्रार्थनाको समय हो। तपाईले पाउनु भएको सामर्थ्यसँग यस आध्यात्मिक युद्धका प्रार्थनाहरू संलग्न गर्नुहोस् र तपाईको ईश्वरलाई तितरबितर भएको तपाईले देख्नुहुनेछ शत्रुहरू येशूको नाममा।

प्रार्थना गर्नुहोस्

१. म मेरो शरीरलाई पवित्र आत्माको आगोले चुनौती दिन्छु र मेरो शरीरमा बसिरहेको हरेक समुद्री आत्मालाई येशूको नाममा प्रकट र मर्न आज्ञा गर्दछु।

२. तिमी मेरो जीवनमा लिभ्यातानको आत्मा, म तिमीलाई येशूको रगत र पवित्र आत्माको आगोले चुनौती दिन्छु, अब बाहिर आऊ र येशूको नाममा मर्नू।

Every. हरेक दुष्ट करार, मलाई पानीको आत्माले बाँधेर, येशूको रगतले तोड्न।

Me. म र समुद्री आत्मा बीचको हरेक खराब संगति, येशूको रगत द्वारा तोड्न।

Any. कुनै पनि शैतानी वेदी, येशूको रगतमा मेरा बाबुआमाले गरेका हरेक खराब समर्पण, अब येशूको नाममा यसलाई नष्ट गर्नुहोस्।

I. म येशूको खातिर समुद्री राज्यमा मलाई दिइएको हरेक शैतानी कार्यालयलाई अस्वीकार र त्याग गर्दछु।

I. म येशूको नाममा समुद्री राज्यमा मलाई दिइएको हरेक शैतानी मुकुटलाई अस्वीकार र त्याग गर्दछु।

I. म येशूको नाममा मेरो अधिकारमा रहेको सबै शैतानी सम्पत्तिलाई अस्वीकार र त्याग गर्दछु।

I। म येशूको नाममा समुद्री राज्यबाट मलाई दिएको हरेक शैतानी उपहारलाई म अस्वीकार र त्याग गर्दछु।

१०. समुद्री राज्यबाट मेरो जीवनमा खटाइएको हरेक शैतानी गार्ड, म तपाईंलाई अस्वीकार गर्छु। परमेश्वरको आगो प्राप्त गर्नुहोस् र मबाट टाढा जानुहोस्, येशूको नाममा।

११. मेरो शरीरमा रोपेको समुद्री राज्यका सबै शैतानी औजारहरू, म तपाईंलाई इन्कार गर्छु, अब परमेश्वरको आगो पाउँछु र येशूको नाममा खरानी बनाउँछु।

१२. मेरो शरीरमा लुकेको प्रत्येक सर्प, म तपाईंको आगोलाई परमेश्वरको आगोसँग चुनौती दिन्छु, बाहिर निस्केर मर्नुहोस्, मेरो नाममा। येशू

१.. समुद्री आत्माको साथ सबै बेहोश सम्बन्ध, येशूको रगतले नष्ट गर।

१ throne. हरेक सिंहासन, मेरो लागि समुद्री राज्यमा खडा, म तपाईंलाई इन्कार गर्छु र त्याग गर्छु, परमेश्वरको गर्जन आगोको आज्ञा गर्दछु कि अब तपाईंलाई येशूको नाममा नष्ट पार्नुहोस्।

१ life. मेरो जीवनमा समुद्री राज्यको प्रत्येक अध्यादेश, येशूको रगतले मिटाउनु।

१.. म बाँध्छु र मेरो जीवनको हरेक समुद्री आत्मालाई येशूको नाममा बाँध्छु।

१ life. मेरो जीवनमा समुद्री आत्माको प्रत्येक जग, येशूको नाममा आगोले उखेलिन्छ।

१ life. मेरो जीवनमा समुद्री आत्माहरूको दुष्ट जगमा बाँचेको कुनै पनि कुरा, येशूको नाममा नष्ट होस्।

१।। म लिभियाथन बोक्सीविद्याको हरेक आत्मालाई बाँध्छु र येशूको जीवनमा मेरो जीवनबाट टाढा गर्दछु।

२०. मेरो जीवनमा समुद्री तटको रानीको प्रत्येक व्यापार मैदान, येशूको नाममा, परमेश्वरको आगोले विनाश प्राप्त गर्दछ।

२१. म येशूसँग विवाह गरेको छु, उसको रगतले, तिमी समुद्री तटको रानीले येशूको जीवनमा तपाईको जीवनलाई समातिराख्नु पर्छ।

२२. प्रत्येक नदी, पानी वा समुद्र, मेरो जीवनको अनुगमन गर्दै, म तपाईंलाई येशूको रगतले अराजकता र अलमल्लमा पार्दछु।

२ of. येशूको रगत, येशूको नाममा समुद्री राज्यमा मैले खाएको हरेक शैतानिक खानाबाट मलाई शुद्ध गर्नुहोस्।

२ head. म मेरो टाउकोमा भएका सबै समुद्री कपालहरूलाई परमेश्वरको आगोले चुनौती दिन्छु र अब म येशूको नाममा यो आगो जलाउने आदेश दिन्छु।

२ family. मेरो जीवनको जगमा खडा गरिएको प्रत्येक परिवारको सर्प, येशूको नाममा तल झर्दछ र मर्दछ।

२ body. मेरो शरीरको कुनै पनि भागमा समुद्री राज्यबाट हुने कुनै खराबी, येशूको नाममा, परमेश्वरको आगोले नष्ट गर।

२ declare. म घोषणा गर्दछु कि म येशूसँग सँधै विवाह गर्छु, जो मेरो मुक्तिदाता र उद्धारक र मेरो उद्धारक हुनुहुन्छ।

२ Hence. अबदेखि, समुद्री राज्यको शक्तिले मलाई कष्ट नदेओ, किनकि म मेरो शरीरमा येशूको रगतको छाप बोक्छु।

२। प्रभु येशू, मेरो जीवनलाई पवित्र आत्माको आगोले बप्‍तिस्मा लिनुहोस्।

.०. येशूको नाममा मेरो लागि यो आत्मिक लडाई जित्नु भएकोमा धन्यवाद येशूलाई।

 


अघिल्लो लेखमाFam० छुटकारा प्रार्थनाबाट परिचित आत्माबाट
अर्को लेखमासपना मा खानको विरुद्ध छुटकारा प्रार्थना
मेरो नाम पास्टर Ikechukwu Chinedum हो, म भगवानको एक मानिस हुँ, जो यस आखिरी दिनमा भगवानको चालमा उत्साहित छ। म विश्वास गर्दछु कि परमेश्वरले प्रत्येक विश्वासीलाई अनुग्रहको अनौंठो क्रमले पवित्र आत्माको शक्ति प्रकट गर्न शक्ति प्रदान गर्नुभयो। म विश्वास गर्दछु कि कुनै पनि इसाईलाई शैतानले थिचोमिचो गर्नु पर्दैन, हामीसँग प्रार्थना र वचन मार्फत बाँचिरहन सक्ने शक्ति हुन्छ। थप जानकारी वा परामर्शका लागि, तपाईं मलाई chinedumadmob@gmail.com मा सम्पर्क गर्न सक्नुहुनेछ वा मलाई +2347032533703 मा व्हाट्सएप र टेलिग्राममा च्याट गर्न सक्नुहुन्छ। साथै म तपाईंलाई Telegram मा हाम्रो शक्तिशाली २ H घण्टा प्रार्थना समूहमा सामेल हुन आमन्त्रित गर्न मनपराउँछु। यो लिंकमा क्लिक गर्नुहोस् अब, सामील हुन https://t.me/joinchat/RPiiPhlAYaXzRRscZ24vTXQ। भगवान तपाईंलाई आशीर्वाद दिनुहोस्।

4 COMMENTS

  1. ईबोनि राज्यको मानिसबाट ईश्वरको मानिस हुँ। तपाईंसँग इमान्दार हुन परमेश्वरको मानिस यस संसारबाट साँच्चिकै थकित हुनुहुन्छ किनभने मेरो जीवन एक गडबडी हो मैले प्रार्थना गरेको छु ... तर यसको जीवनले देखाउँदैन मेरो परिवार र परिवारमा काम गरिरहेको छ हामी 9 शरीरमा मेरो परिवारमा प्रगति गर्दैछ जुन हामीले खुवाइरहेका छौ। हातबाट पतंग पादरी मसँग आध्यात्मिक श्रीमती छ मसँग प्रार्थना छ र उपवास बसेको बेलामा पनि म सपनामा यौन सम्बन्ध राख्दै छु जसले मलाई साँच्चिकै दास बनाएको छ ... पास्टर कृपया मलाई तपाईंको परिवारको समर्पणबाट बचाउनको लागि साँच्चै प्रार्थनाको आवश्यक छ। मूर्तिहरू र समुद्री आत्माहरूको लागि किनकि जति धेरै म प्रार्थना गर्दछु पानीमा आफूलाई हेर्नुहोस् .. गाउँमा .. सपना पास्टरमा यौन सम्बन्ध राख्दा भगवानले मेरो जीवन र परिवारमा कृपा देखाउन सक्नुहुन्छ

    • प्रभु येशू धन्य हुनुहुन्छ, तपाईंले प्रार्थना र उपवास पछि यौन सम्बन्ध राख्नु भएको देख्नुभयो मतलब छिटो काम गरियो ताकि भूतहरूले तपाईंलाई वाचा बाँधे। आत्माहरु, हरेक पुर्खा वाचा तोड्नुहोस्, एक पवित्र भगवान को वचन संग आफूलाई संतृष्ट बस्न सांसारिक संगीत, टिभी सुन्नबाट जोगिनुहोस् र प्रार्थनामा खराब संगतिबाट जोगिनुहोस् तपाईंको उद्धार प्रायः यही कारणले लडाई यति गम्भीर छ कि आफूलाई कभर छोड्नु हुँदैन। र तपाईंको परिवारले परमेश्वरको सम्पूर्ण हतियारको साथ र सबै भन्दा महत्त्वपूर्ण कुरा तपाईंको परिवारलाई माफ गर्नुहोस्, आफैलाई प्रार्थना गर्नुहोस् र भगवान्‌लाई शुद्ध हृदय दिनुहोस् बिन्ती गर्नुहोला जसरी धर्मशास्त्रले फिलिप्पी says:१:4 मा भन्छ र मानिसमा तपाईको आशा राख्दिन याद गर्नुहोस् तर भगवान यर्मिया १::,, यशैया 13 17:११ त्यस्तै गरी मैले बोलेको वचन यो हुनेछ जुन म यसको योजना बनाउन असफल हुन्छु। मैले पठाएको सबै कार्य गर्दछगर्नुहोस् .. त्यहाँ एक मन्त्री केविन एल एइ called भनिन्छ फेसबुकमा, यूट्यूब तपाई गुगल प्ले स्टोरमा पनि केभिन अनुप्रयोग डाउनलोड गर्न सक्नुहुनेछ प्रार्थनाको धेरै धेरै प्रार्थनाहरू छन् कि एक धेरै मायालु भगवानले तपाईंलाई भाई आशीर्वाद दिनुहोस्

  2. म जादु टोनाबाट एक धेरै कडा राक्षसी आक्रमणको साथ अहिले काम गर्दैछु। यो आक्रमण यति प्रबल छ कि छुटकारा मन्त्रालयमा कसैले पनि यसलाई तोड्न सकेको छैन। ईश्वरले मलाई +०+ वर्षको पास्टरसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धमा राख्नु भएको छ जो मेरो अपार्टमेन्ट मुनि रहन्छ र सफलताको दर ठूलो छ। यस पास्टरले भनेका छन् कि यो उहाँमा देखा पर्ने यो प्रकारको पहिलो हो। उनी र मलाई अब उद्धार मन्त्रालयमा अर्को पास्टरमा लगियो जुन 50० बर्ष भन्दा धेरै समयदेखि अभ्यास गर्दै आएको छ र यस पास्टरले अहिलेसम्म यसलाई भत्काउन सकेको छैन। ममाथि आक्रमण गर्ने सम्भावित आत्माहरूको बारेमा पढ्न पाउँदा मलाई यो कुरा थाहा भयो कि ईजेबेलिक आत्माहरू मेरो परिवारमा परिचित आत्माहरू हुन् र आज मैले पाएको छु कि यस आक्रमणमा लिभ्याथन आत्मा शक्तिशाली हुन सक्छ। मैले मेरा पुर्खाहरू र परिवारका सदस्यहरूद्वारा गरेको पुर्खा श्राप र बोक्सीविद्याको त्याग र पश्चात्ताप गरेको छु। मैले त्यस व्यक्तिसँग मेरो आत्माको सम्बन्ध तोडेको छ जसले मलाई यो आक्रमण पठायो र यस आत्माले उसलाई लगभग भुत्लाबाट छोडियो। यसले मेरो टाउकोको माथिपट्टि ठूलो प्रकारको स्पाइक पनि राखेको थियो र मलाई लाग्यो कि यो मेरो मस्तिष्कको भित्री भागबाट बाहिर फ्याँकिएको छ मेरो टाउकोको शीर्षबाट फिर्ता। यो कुनै पीडा जस्तो थिएन जुन मैले कहिल्यै अनुभव गरेको थिइनँ वा अनुभव गर्न सक्दिन। मेरो दाहिने मन्दिर यति विघ्न पीडित थियो कि मैले कतै कार्य गर्न सक्थें। सोल टाई ब्रेकिंगले मलाई ती चीजहरू तुरुन्तै छोडिदियो र मलाई तुरुन्तै राहतको साथ एक आत्मा बाहिर निस्के जस्तो लाग्यो। तर म अझै पूर्ण अपरेसन मा आक्रमण को बाँकी छ। म अझै पक गर्दै छु, पिन्च गरिएको छ, स्टung्ग छ, धक्का छ, र मेरो अनुहारमा फोहोर पनि फ्याँकिएको छ। म निरन्तर मेरो जननेन्द्रियमा रमाइलो छु र यी आत्माहरुले मादक रोग र अन्य मुद्दाहरु वा विकारहरू जस्तै गम्भिर मुटुको धड्कन, चिन्ता, मेरो गर्भ र टाउकोमा तेज दुखाइ, लगातार पाचन गडबडी, अनौंठो मासिक समस्या, बवासीर, मेरो भित्रीमा ट्याप गर्न सक्षम छन्। कान ड्रम, इन्स्ट्यान्ट मेमोरी नोक्सन, आँखा प्रतिबन्ध मलाई राखिएको छ जहाँ मेरो आँखा अगाडि orbs को एक क्लस्टर विचलित हुन्छ वा विचलित गर्न वा विशेष चीजहरूमा ध्यान केन्द्रित गर्नबाट रोक्न। यो आँखा निषेध पनि चाँडै बायाँ देखि दायाँ मा चाँडै सार्न को रूप मा म कुराकानी र अर्को व्यक्तिको साथ आँखा संपर्क बनाउने, मेरो आँखा एक अर्को बाट अर्को सर्न बाध्य, म भ्रमित वा अलमल्लमा छु कि भ्रम छोड्दै। यी आत्माहरूले सम्भव भएसम्म सबै गर्न सकेका छन् र विजय प्राप्त गर्न सकेका छैनन् तर मलाई दिन र रात सतावट जारी राख्नुहोस्। तिनीहरू कराउँछन् र चिच्याउँदछन्, मौखिक रूपमा, शारीरिक, मानसिक, र यौन दुर्व्यवहार। तिनीहरू संख्या मा धेरै छन् र सबै भन्दा घृणित, व्यर्थ, र अश्लील कुरा भन्छन् कि कुनै पनि मानिस मा र आफैलाई को चोट पुग्ने पर्याप्त हुनेछ। तिनीहरू सक्षम छन् र केही पनि गर्न र मलाई यातना दिन सबैकुरा गर्न। लगभग दुई बर्षदेखि यो भइरहेको छ। मलाई थाहा थिएन कि मेरो प्रेमीले बोक्सीविद्याको अभ्यास गरिरहेको थियो र इमान्दारीपूर्वक सोच्न पनि सक्तैन कि यो चीज वास्तविक छ। मेरो अज्ञानतामा, म तीव्र हिंस्रक र शक्तिशाली शैतानी आक्रमणको सिकार भएँ। मैले यो अनुभव मार्फत धेरै सिकेको छु। परमेश्वर यहाँ हुनुहुन्छ हरेक मार्गमा। उहाँ मेरो मनलाई निको पार्दै र नविकरण गर्दै हुनुहुन्छ, यस खपत गर्ने आक्रमणबाट पनि, मैले कल्पना गरेको छैन वा विगतमा कहिल्यै त्याग्न सक्दिन। यस अनुभवबाट आएको आशीर्वादका लागि म धन्यवादी छु। उसले दुश्मनलाई खराबीको लागि लिएको कुरा लिए र त्यो राम्रो लागि बदले। मलाई थाहा छ कि म यसबाट पूर्ण स्वतन्त्र हुनु आवश्यक छ। हामी इसाईहरू शैतानको आक्रमणको बोझले दबिएको थिएन। यो केवल उत्पीडन र दुःस्वप्नहरू भन्दा बढि हो। यो अस्वाभाविक / अनुचित / सस्तो युद्ध बाहिर फ्लैट छ। राज्यमा फल फलाउन म स्वतन्त्र हुनु आवश्यक छ। यो अन्त्य हुनुपर्दछ। मैले लडाई गर्न सक्दो गरेको छु, वचनमा रहनदेखि, लगातार संगीत सुन्नदेखि बाइबलीय कार्यक्रमहरू मात्र हेर्दा, जब म टिभी अनौंठो हुन्छु, तुरुन्तै सोशल मिडियाबाट छुटकारा पाउँदछ, जोडिएर बसेको छ र चर्चमा सेवा गर्दैछु, जर्नलिंग गर्दैछु। , पढ्ने, बहिष्कार गर्ने, स्वस्थ खाना, इसाई सल्लाहकारलाई हेर्ने, छुटकाराबाट गुज्रिरहेको, उपवास र प्रार्थना गर्ने, त्याग गर्ने, पश्‍चात्ताप गर्ने, क्षमा गर्ने, भित्री उपचार गर्ने, कुनै काम नगरी प्रार्थना गर्ने, प्रायः सकारात्मक देख्ने छनौट गर्ने, बुद्धिमानी सल्लाहको अधीनमा बस्ने, झगडा गर्ने चरम विरोधको विरुद्धमा, नयाँ विश्वासी बन्न, पदार्थको दुरुपयोग र पहिचान मुद्दाहरूको जीवनबाट पुन: प्राप्त हुने, मेरो भूतपूर्वद्वारा शारीरिक रूपमा घाइते हुने र अन्तमा निको पारे पछि ... झूटो आरोपको लागि जेलमा हालियो, कुनै पनि अघिल्लो आपराधिक अभिलेख नभएको र मेरो द्वारा व्यवस्था गरिएको पूर्व मलाई कारण थाहा थिएन वा के भनिएको थियो कि मलाई पक्रन मलाई months महिना सम्म म त्यहाँ बसिरहेको months महिनामा, मैले मेरो अपार्टमेन्ट / कार / जागिर गुमाएँ र मूलतः मेरो जीवनले, मेरो परिवारले मलाई सक्रिय बनायो। , मसँग त्यस्तो कोही पनि थिएन जसले मलाई स्वच्छता वा कमिसरीका लागि आधारभूत आवश्यकताहरूको लागि सहयोग गर्ने थियो, COVID एक महिना जेलमा भएको थियो र हामी लकबन्दीमा राखिएका थियौं र दिनको २२ घण्टा हाम्रो कोठामा सीमित थियो, म विश्वासको सतावटमा थिएँ कोठामा म एकै छैन र केहि पनि होइन, कुनै पादरीहरू, कुनै चर्च छैन, र महिनौंसम्म कुनै आगन्तुक थिएनन्। रिहाई पछि, भगवानले मलाई बाइक उपहार दिनको लागि र हरेक दिन काममा सवारी गर्न उपहार दिनुभयो जुन म धेरै हप्ता सम्म यात्रा गर्थें। म छिट्टै अर्को apt प्राप्त गर्न सक्दछु र अन्ततः कार पाजेरियामा हप्तामा +०+ घण्टामा काम गरिरहेको थिएँ र एक्लो व्यक्ति नभएकोमा जुन म भित्र जाँदैछु, वा धेरै टाढाबाट पनि, मैले हराएको छु हजुरबुबा, मेरो बहिनीले शैतानको पूजा गर्दैछ भनेर थाहा पायो, म पूरै रात निदाएको अन्तिम पटक मलाई याद छैन, मसँग सामाजिक जीवन छैन, र म यी सबैको तौलको साथ फेरि खराब बानीमा फर्किरहेछु। पागलपन मलाई यो बुझ्दैन किन यो यति तीव्रतामा भइरहेको छ वा म किन यो स्थानान्तरण गरिए पछि स्वतन्त्र हुन सकेको छैन। यो यस्तो थकाइलाग्दो छ कि मलाई थाहा छैन म यस बिन्दुमा कसरी जीवित छु। मलाई थाहा छ कि यदि यो परमेश्वरसँगको मेरो घनिष्ट सम्बन्धको लागि नभएको भए पक्कै पनि लिने थिएँ। मैले गर्न सक्ने सबै प्रयास गर्दै छ र आशा छ कि यो छिट्टै समाप्त हुनेछ। कृपया मलाई तपाईंको प्रार्थनामा राख्नुहोस् जुन म हात अघि असफल हुँदैन। मसँग प्रभुको लागि यत्तिको बलियो विश्वास र उत्कटता छ कि मैले यसबाट तान्न र हामीसँग भएको सबैभन्दा शक्तिशाली योद्धाहरूमध्ये कुनै एक हुनलाई मैले केही पनि देख्न सक्दिन। मलाई थाहा छ मैले धेरै लेखेको थिएँ र वास्तवमै यसलाई बाहिर जानुपर्‍यो। तपाईंको मन्त्रालय र ज्ञान को लागी धन्यवाद। म यो आत्मा र समुद्री आत्मा संसारमा मेरो पति हुनुहुन्छ कि सम्भावना को बारे मा अधिक जान्न चाहन्छु। मलाई थाहा छ कि यस आक्रमणको सुरूमा मलाई भेडा देखापर्‍यो र उसले मलाई एक ओर्गेस्म बाध्य तुल्यायो जसले मेरो सम्पूर्ण शरीरलाई समात्यो, जुन मैले आफ्नो जीवनकालमा अनुभव गरेको भन्दा फरक छ। म पछि बलात्कार भयो र पटक-पटक धेरै आत्माहरू द्वारा। डरलाग्दो प्रोजेक्शन ममा प्रयोग भएको थियो जब म घटनाहरूको शृ .्खलाको माध्यमबाट लिइएको हुँ जुन मलाई डराएर प्रदर्शन गर्न हेरफेर गरिएको थियो। यो लगभग २ hours घण्टा सम्म चल्यो। म ब्यूँझेपछि र फेरि मेरो शरीरमा फिर्ता आइसकेपछि आत्माहरू मलाई शारीरिक चोट पुर्‍याउन सफल भए तर कसैले पनि सुनेका छैनन्। आत्मिक संसारमा कार्यान्वयन हुने यी घटनाहरूको क्रममा मैले केही प्रकारको अधिकार दिएको थिएँ। मैले यो घटना त्यागें र यसको परिणाम स्वरूप मैले कुनै छुटकारा पाइन। यदि तपाईंसँग यस आध्यात्मिक आक्रमणको बारेमा मलाई प्रदान गर्न कुनै थप जानकारी छ भने म यसलाई ठूलो मान्नेछु। तपाईले गर्नु भएको सबैको लागि धन्यवाद।

  3. मलाई थाहा छ यो हुन सक्छ। म ईश्वरलाई विश्वास गर्न सुझाव दिन्छु र प्रार्थनाहरू पाउनको लागि इन्टरनेटमा प्रार्थना गर्दछ जुन प्रत्येक घटनासँग सम्बन्धित छ। म विश्वास गर्दछु कि तपाईं प्रक्रियामा जाँदै हुनुहुन्छ जुन तपाईंलाई परमेश्वरको राज्यको लागि एक महान योद्धा हुन सक्छ। म प्रोफेटिस मट्टी नोटटे बाट वचन सुन्न मन पराउँछु। यसले मलाई ठूलो आशिष्‌ दियो। प्रोत्साहित रहनुहोस्।

जवाफ छाड्नुस्

कृपया आफ्नो टिप्पणी प्रविष्ट गर्नुहोस्!
कृपया आफ्नो नाम यहाँ प्रविष्ट गर्नुहोस्

यो साइट स्प्याम कम गर्न Akismet को उपयोग गर्दछ। जान्नुहोस् कि तपाईंको डेटा कसरी संसाधित छ.